
Plná moc

Pan / Paní / Manželé (jméno, příjmení, datum nar., bydliště)

…………………………………………………………..………………..………………………………

……………………………………………………………………….…………………………………

dále jen zmocnitel,
zmocňuje /zmocňují

pana / paní (jméno, příjmení, datum nar., bydliště)

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………..……………………………………………………………

dále jen zmocněnec,

k účasti,  zastupování,  rozhodování,  podávání  návrhů a  protinávrhů  a  hlasování  ve  všech
záležitostech bez jakéhokoliv omezení,  které přísluší  členu Společenství  vlastníků jednotek
domu Mišákova 452/12, Olomouc, se sídlem Mišákova 452/12, Povel, 779 00 Olomouc, 
IČ 258 68 942 ,  na mimořádné schůzi SVJ a to v termínu konání schůze dne 16. 1. 2020
v 18,00 hodin.

Pokud bude pro konání shromáždění při jeho svolání či v jeho průběhu potřeba přijmout či učinit jakékoli 
rozhodnutí organizačně technické povahy, nechť takové rozhodnutí učiní na základě vlastního uvážení. 
Plnou moc může zmocněnec využít i v užším rozsahu, nemůže jí však zmocnit další osobu.

V ……………………dne………...… ......................................................................
podpis/y člena

Plnou moc v plném rozsahu přijímám:

V ……………………dne ........................... ......................................................................
podpis zmocněnce


